TÊN CƠ QUAN……..............

……………………………….
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày..... tháng..... năm 200....

TỜ KHAI XIN CẤP GIẤY PHÉP THU CHƯƠNG TRÌNH
TRUYỀN HÌNH NƯỚC NGOÀI TRỰC TIẾP TỪ VỆ TINH

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Điện Biên

- Tên cơ quan, tổ chức……………………………………........................

- Địa chỉ:.........................................................................................................

- Điện thoại:.............................................................................................

Xin phép sử dụng thiết bị thu tín hiệu truyền hình để thu các chương trình truyền hình nước ngoài trực tiếp từ vệ tinh

1. Tên cơ quan, tổ chức sử dụng chương trình truyền hình nước ngoài...............................................................................................................

2. Tên các chương trình thu (nêu cụ thể tên chương trình và tên vệ tinh):

- Không khoá mã:
+ Chương trình............. từ vệ tinh……………………

+ ..............................................................................

- Khoá mã:

+ Chương trình............. từ vệ tinh……………………

+ ..................................................................................

3. Mục đích và phạm vi sử dụng: .................................................................

4. Địa chỉ lắp đặt thiết bị thu: .................................................................

5. Thiết bị sử dụng (nêu cụ thể số lượng, ký mã hiệu, nơi sản xuất, đường kính anten, công nghệ truyền dẫn (tương tự hoặc số), băng tần):

- Anten:....................... bộ

Đường kính:..............................................

  Ký mã hiệu.....................

Nơi sản xuất:.........................................

- Máy thu:................... bộ

Công nghệ truyền dẫn: .............................

  Ký mã hiệu....................

Nơi sản xuất:.........................................

- Máy giải mã:.............. bộ

Công nghệ truyền dẫn: ...........................

  Ký mã hiệu....................

Nơi sản xuất:.........................................

- Băng tần: ..............................................................................................

6. Cơ quan, tổ chức lắp đặt thiết bị: ..........................................................

Địa chỉ:..................................... Điện thoại:................ Fax:.....................

Số Giấy chứng nhận đăng ký; ngày, tháng, năm cấp đăng ký cho cơ quan, tổ chức kinh doanh việc lắp đặt, sửa chữa thiết bị TVRO (Giấy chứng nhận do Bộ Thông tin và Truyền thông cấp:........................................................................

Chúng tôi cam kết thực hiện đúng quy định trong giấy phép của cơ quan quản lý nhà nước, không lắp đặt các thiết bị TVRO nhập lậu và không vi phạm bản quyền chương trình truyền hình của nước ngoài.

VĂN BẢN KÈM THEO
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC

(Ký tên, đóng dấu)